MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL PPGBN Nº 38/2023

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS (AS) ESPECIAIS PARA A
DISCIPLINA “DELINEAMENTO AMOSTRAL E ANÁLISE DE DADOS” (EDITAL

PPGBN 37/2023)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical  (PPGBN) da
Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA),  designado  pela  Portaria
UNILA nº 402, publicada no Diário Oficial da União, nº 153, de 10 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições, torna público pelo presente Edital, o resultado final do processo de seleção de
alunos (as) especiais para a disciplina “Delineamento Amostral e Análise de Dados” do Mestrado
em Biodiversidade Neotropical.

Candidato(a) Data e horário da
inscrição

Classificação Situação

João Paulo Batista de
Souza

13/11/2023 – 13:15h 1.º colocado Aprovado e classificado
no limite de vagas

Luis Alberto Beltrán
Marmól

13/11/2023 – 14:18h 2.º colocado Aprovado e classificado
no limite de vagas

Flávia Heloísa Rodriguez 16/11/2023 – 18:17h 3.ª colocada Aprovada e classificada
no limite de vagas

1. DAS MATRÍCULAS:

1.1. As matrículas serão realizadas de maneira online pela Secretaria do PPGBN.
1.2.  Apenas  será matriculado (a)  o (a) candidato  (a)  aprovado (a) que enviar  até às 17:00h
(horário de Brasília) do dia 17/11/2023 os dados/documentos solicitados pela Secretaria do
PPGBN.

Foz do Iguaçu, 17 de novembro de 2023

_____________________________________________
 Peter Löwenberg Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/11/2023

MINUTA DE EDITAL Nº Minuta do Edital PPGBN n. 38/2023/2023 - PPGBN (10.01.06.03.04.07) Serviço
Público Federal

(Nº do Documento: 37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/11/2023 09:50 )
PETER LOWENBERG NETO

COORDENADOR DE CURSO

PPGBN (10.01.06.03.04.07)

Matrícula: ###831#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 37 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: MINUTA DE EDITAL 17/11/2023 2bef191b5f

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf